precisão o nome do proprietário do lote que pretendem usucapir, tendo em vista o fracionamento; que são possuidores de um lote
de terras de nº 06-A, localizado no Setor Habitacional, Arapoanga, Flamboyant, Conjunto B, Planaltina - DF, cuja área total é de
192,52m² (cento e noventa e dois vírgula cinquenta e dois metros quadrados), e que o referido imóvel está inserido dentro de uma
área maior, de propriedade particular; que adquiriram o imóvel, em 15/09/2015, mediante cessão de direitos, havendo uma cadeia
de cessão de direitos sobre o referido imóvel;